



זוהר חלק ג' פרשת ויקרא דף י"ז עמוד ב'

העולם מתקיים בזכות הצדיקים ותינוקות של בית רבן

"אם הפִּהוּן הַמְּשִׁיחַ יִחְטָא לְאַשְׁמַת הָעָם", אמר רבי אבא בא וראה, בשעה שהצדיקים נמצאים בעולם, ואותן תנוקות של בית רבן נמצאים, ועוסקים בתורה, יכולה השכינה להתקיים עמהם בגלות, ואם לאו כביכול הוא והם אין יכולים להתקיים בעולם.

אם לא די בזכותם ה' לוקחם מן העולם

ואם צדיקים נמצאים, נתפסים הם לראשונה, ואם לא אותן הגדיים שהעולם מתקיים בעבורם, נתפסים לראשונה, והקדוש ברוך הוא מסלקם מן העולם, אף על פי שלא נמצא בהן חטא, ולא זה בלבדו, אלא שמרחק ממנו את השכינה, להגלותה בגלות.

השפע נגרע מז"א בשביל חטא הדור

זהו שכתוב: "אם הפִּהוּן הַמְּשִׁיחַ יִחְטָא לְאַשְׁמַת הָעָם", למה יחטא, "לְאַשְׁמַת הָעָם", בשביל חטאי העולם שגרמו זה, "לְאַשְׁמַת הָעָם" ודאי, ולא לאשמה שלו, "יִחְטָא", יגרע, ככתוב: "וְהִיטִי אֲנִי וּבְנֵי שְׁלֹמֹה חֲטָאִים" (מלכים א' א, כא).

דבר אחר "אם הפִּהוּן הַמְּשִׁיחַ", זה הקדוש ברוך הוא, "יִחְטָא", יגרע טובתו מן כנסת ישראל ומהעולם, שלא יתן שפע ברכות, וידין דינו בכל, למה זה הוא, לאשמת העם ודאי, לבעבור חטאי העם הוא.



ווי לציבור הסומכים על כהן גדול כזה

רבי יצחק אמר, "אם הפִּהוּן הַמְּשִׁיחַ יִחְטָא", זה הכהן שלמטה שהוכן לעבודה, ונמצא בו חטא, לאשמת העם הרי הוא בודאי, ווי לאותן הסומכים עליו.



זוהר חלק ג' פרשת ויקרא דף י"ח עמוד א'

על ידי עבודת הכהן גדול מתברכים כל העולמות

כדמיון זה שליח צבור שנמצא בו חטא, ווי לאותן הסומכים עליו, אמר רבי יהודה, וכל שכן הכהן, שכל ישראל ועליונים ותחתונים כולם מחכים ומצפים להתברך על ידו, שהרי למדנו, בשעה שהכהן מתחיל לכוון הכוונות, להקריב קרבן העליון^[מ], אז נמצאים כולם בברכה ובשמחה, הימין מתחיל להתעורר, השמאל נכלל בהימין^[מ], והכל נתאחד ונתקשר

זוהר חלק ג' פרשת ויקרא דף י"ח עמוד א' זיו הזוהר
 מו. פירוש לכוון כונות לפעול יחוד והזדוגות הספירות ועליית העולמות. מז. פירוש שהגבורות

זה בזה, ונתברכים כולם יחד, נמצא שעל ידי הכהן מתברכים עליונים ותחתונים, וזה נתבאר, ולפיכך צריך הכהן להקריב קרבן על עצמו, כדי שיתכפרו חטאיו.

כהן שחטא מי מכפר עליו?

אמר רבי יוסי, הרי למדנו שעל ידי הכהן נתכפר חטא האדם, כאשר יקריב קרבן, ועתה אם הכהן עצמו חטא מי יקריב עליו, ומי יכפר עליו, אפשר תאמר שהוא מקריב על עצמו, הרי הוא נתקלקל, ואין הוא כדאי שיתברכו על ידו עליונים ותחתונים, תחתונים אין מתברכים על ידו, כל שכן עליונים.

רבי יהודה הכהן יכול לכפר על עצמו

אמר רבי יהודה, ולא, והרי כתוב: **"וְכֹפֵר בְּעֵדוֹ וּבְעֵד בֵּיתוֹ"** (ויקרא טז, ו), ולמה נצרך שיכפר אחר עליו, בשביל חטאו יכפר הוא על עצמו, שכתוב: **"וְכֹפֵר בְּעֵדוֹ"**.

כהן אחר מקריב ואחר כך הכהן גדול גומר להעלותו אל מקומו

אמר רבי חייא, הרי ידוע באיזה מקום מקושר הכהן גדול, ובאיזה מקום מקושר כהן אחר, וזה שנקרא סגן^[מח], לפיכך כהן אחר היה מקריב קרבנו בתחלה, והעלה אותו עד המקום ההוא, אין מעכבים לו לעלות למקומו ושיתכפר חטאו, ועל כן כהן אחר היה מקריב עליו קרבנו תחלה, וכיון שהקריב אחר, ולא נסתפק כל כך על ידו, לאחר מכן הוא בעצמו הקריב, ואותן העליונים כולם מתחברים לכפר חטאו, והמלך הקדוש מסכים על ידם, כדמיון זה המתפלל וטעה יעמוד אחר תחתיו.



זוהר חלק ג' פרשת ויקרא דף י"ח עמוד ב'

בראש השנה צריך לקחת שליח ציבור הגון

אמר רבי אבא על כן ביום של ראש השנה, צריך הקהל לבחור באדם השלם מהכל, היודע דרכי המלך הקדוש, היודע בכבוד המלך, והוא יבקש עליהם רחמים ביום הזה, ולהכין קול שופר בכל העולמות, בכוונת הלב, בחכמה ברצון בשלמות, בשביל שיסתלק על ידו הדין מן העולם.

שליח ציבור שאינו הגון חטאי הקהל נזכרים על ידו

ווי לאותן שהשליח שלהם לא נמצא בשלמות הראוי, שהרי חטאי הקהל נזכרים בעבורו, זהו שכתוב: **"אם הכהן המְשִׁיחַ יִחַטָּא"**, שהוא השליח של כל ישראל, לאשמת העם הוא, לפי שבעבורו שורה הדין על העם.

אם שליח ציבור זכאי גם הקהל זכאי

וכאשר השליח הוא זכאי כראוי, אז גם הקהל זכאי, שכל הדינים מסתלקים על ידו, וכל שכן הכהן, שעל ידו מתברכים עליונים ותחתונים.



זיו הזוהר נמתקות בחסדים. מח. התקון מעבודת כהן פשוט יכול להיות בפגם ספירת המלכות, והתקון של המגן בספירת התפארת, והתקון מעבודת הכה"ג הוא בספירת הבינה.

זוהר חלק ג' פרשת ויקרא דף כ' עמוד א'

אם הסנהדרין טועים כל ישראל טועים

"וְאִם כָּל עַדַת יִשְׂרָאֵל יִשְׁגּוּ וְגו'" כמו שנתבאר, שזהו בהוראה שטעו בה, אבל שכתוב: **"וְאִם כָּל עַדַת יִשְׂרָאֵל יִשְׁגּוּ"**, הלא ואם כל ישראל ישגו צריך לומר, מהו **"כָּל עַדַת יִשְׂרָאֵל"**, אלא אלו הם אותן הנמצאים בירושלים, שהרי משם יוצאה תורה לכל העם, ואם אותן שהיו שם טעו, כל ישראל טעו, ולמדנו, שכיון ששם היו טועים, כל העם טעו, לפי שכולם נמשכו אחריהם, **"וְנִעְלַם דְבַר מַעֲיַיִ הַקֹּהֵל"**, עיני הקהל אלו סנהדרין, אלה הם הממונים על ישראל.



זוהר חלק ג' פרשת ויקרא דף כ"ג עמוד א'

עדת ישראל ישגו בשביל שלא נמצא מי שידע לגלות עומקי התורה

רבי חייא אמר, **"וְאִם כָּל עַדַת יִשְׂרָאֵל יִשְׁגּוּ"**, ואם ישגו בתורה, ולא יבינו דרכיה, באיזו סבה הוא, בשביל **"וְנִעְלַם דְבַר מַעֲיַיִ הַקֹּהֵל"**, בשביל שלא נמצא מי שידע לגלות עמקות התורה ודרכיה.

בזמן המשיח יגלה ה' סודות התורה

אמר רבי יהודה, עתיד הקדוש ברוך הוא לגלות סודות עמוקים של התורה, בזמן מלך המשיח, ככתוב: **"כִּי מְלֶאכֶה הָאָרֶץ דַּעַה אֶת ה' כַּמַּיִם לַיָּם מְכַסִּים"** (ישעיהו יא, ט), וכתוב: **"וְלֹא יִלְמְדוּ עוֹד אִישׁ אֶת רֵעֵהוּ וְאִישׁ אֶת אָחִיו לֵאמֹר דַּעַה אֶת ה' כִּי כוֹלָם יִדְעוּ אוֹתֵי לְמַקְטָנָם וְעַד גְּדוֹלָם"** (ירמיהו לא, לג), אמן כן יהי רצון.



למה לא כתיב ואם נשיא יחטא

"אֲשֶׁר נָשִׂיא יַחְטָא וְעֵשָׂה אַחַת וְגו'", רבי יצחק למד, מה נשתנה כאן שבכל מקום כתוב בהם **"וְאִם"**, **"אִם הִכְהֵן הַמְּשִׁיחַ יַחְטָא"**, **"וְאִם כָּל עַדַת יִשְׂרָאֵל יִשְׁגּוּ"**, וכאן **"אֲשֶׁר נָשִׂיא יַחְטָא"**, ולא כתוב ואם נשיא יחטא, מה טעם הדבר.

לא שכיח שכהן יחטא לפי ששומר עצמו תמיד

אלא לפי שהכהנים אין נמצאים כל כך בחטא, שהרי הכהן שומר עצמו תמיד, לפי שהעול של רבונו מוטל עליו בכל יום, וגם העול של כלל ישראל, והעול של כל יחיד מישראל, ולכך יש לתמוה אם הוא יחטא, ולפיכך כתוב **"וְאִם"**.

לא שכיח שכל ישראל יחטאו

וכן "וְאִם כָּל עַדַת יִשְׂרָאֵל יִשְׁגּוּ", יש לתמוה על שכולם ימצאו בחטא אחד, שאם אלו חוטאים אלה לא יחטאו, ולפיכך **"וְאִם"** כתוב.

נשיא חוטא משום שיש בו גאות

אבל כאן, **"אֲשֶׁר נָשִׂיא יַחְטָא"** בודאי, לפי שלבו גבה בו, והעם הולכים אחריו, ונמנים תחתיו, ועל כן כתוב: **"אֲשֶׁר נָשִׂיא יַחְטָא וְעֵשָׂה אַחַת מִכָּל מְצוֹת ה' אֱלֹהֵיו אֲשֶׁר לֹא**

תְּעִשְׂיָנָה", שעבר על מצות לא תעשה, והוא עשה אחת מאלה, ועל כן לא כתוב בו "וְאִם", שהרי ענינו לא בספק הוא.

"או הוֹדַע אֱלֹהֵי חַטָּאתוֹ", שבשביל שלבו גבה בו לא השגיח בחטאו, ואחר כך נודע לו ועשה עליו תשובה.



הופיע חק לישראל - הזוהר הקדוש mp3 - השיעור היומי מפי הרב אריה ברדה בשפה העברית בלשון הקודש בשיתוף מפעל הזוהר העולמי - 70 שיעורים. וזה השיעור היומי הקדוש ביותר וזה מיועד מילד ועד זקן בא בימים - וגם לכל הנשים: טל. 054-4577956.

עולם הזוהר הקדוש ורקיעים עליונים ואורות נוצצים לכל הזוהר הקדוש... כל עולם הזוהר הקדוש שהם: **תורת הזוהר... תיקוני הזוהר... וזוהר חדש...** ב-36 דיסקים, שכל דיסק 10 שעות... שהם 360 שעות שמיעה של גן עדן... והם 1062 שיעורים של רבי שמעון בר יוחאי זכותו יגן עלינו אמן... מקול הרשב"י ובהגשתו מפי הרב אריה ברדה... ובנוסף יש 1000 צדיקים אומרים על הזוהר הקדוש והטהור של עם ישראל שמאירים את כל העולם... בשיתוף מפעל הזוהר העולמי להזמנות דיסקים: אפשר להשיג אך ורק בטלפון: 054-4577956

אלבום הגדול בעולם. ענק!!! 2.5 מיליון מילים ב-36 דיסקים, כל דיסק 10 שעות עריכה ♦ סאונד ♦ נעימות ♦ קריינות רדיופונית ♦ **מארז הזוהר הקדוש** מפי הרב אריה ברדה, 1062 שיעורים כל שיעור 20 דקות מרתקות ועוצרי נשימה... גן עדן של **תורת הזוהר... תיקוני הזוהר... וזוהר חדש...** בהשתתפות מפעל הזוהר העולמי... והכל ב-mp3.